
LONGUE DURÉE DE VIE POUR LE 
PERÇAGE DE CARREAUX TRÈS 
RÉSISTANTS
Foret EXPERT HEX-9 Hard Ceramic

LONG LIFE
10×*
UP TO

Tête de foret exceptionnellement résistante 
avec la technologie Bosch Carbide Technology

Percez les trous avec précision grâce à un 
design spécial sur la pointe de centrage

Pointe en carbure haute performance fabriquée 
par meulage fin

Perçage efficace dans les matériaux durs grâce à 
une conception multifacettes

* vs. Bosch CYL-9 ceramic

Vidéo

https://mycliplister.com/play/166608/1acf299a8f0ff89b99138642d1b40327005040048ed2c804bc741ad917da0697d5a7f5e3c5c95443aec1a1d4836db9d9f


COFFRET DE FORETS EXPERT HEX-9 HARD CERAMIC

2|2

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT INFORMATIONS CONCERNANT LA COMMANDE

Coffret de 3 forets pour carrelage HEX-9 Hard Ceramic
5,0
6,0
6,0

90 P1c 3 1 232 472 2 608 900 
595

Coffret mixte de 5 forets pour carrelage HEX-9 Ceramic :3 forets HEX-9 Hard Ceramic3 forets HEX-9 Hard Ceramic
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

0
0
0

60
60

90
90
90

100
100

P1h 5 1 232 489 2 608 900 
596

Coffret de 5 forets pour carrelage HEX-9 Hard Ceramic
4,0
5,0
6,0
8,0
8,0

90 P1h 5 1 232 496 2 608 900 
597

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

90 P1h 5 1 232 502 2 608 900 
598

6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

90 P1h 5 1 232 519 2 608 900 
599

Idéal pour percer des trous dans les carreaux de salle de bain, par ex­
emple pour installer une paroi de douche, et pour percer des tuiles de 
toit sans avoir besoin de refroidissement. Perce facilement des carreaux 
jusqu'à une dureté de PEI 5

▶

Idéal pour les aménageurs d'intérieur et les couvreurs : durable et pra­
tique

▶

Dure jusqu'à 10x plus longtemps qu'un foret CYL-9 Soft Ceramic de 
Bosch

▶

Emmanchement hexagonal pour une liaison solide et une transmission de 
couple maximale dans les mandrins à trois mors et les porte-outils hexa­
gonaux internes de ¼"

▶

D
ia

m
èt

re
 [

m
m

]

Lo
ng

ue
ur

 u
ti

le
 

[m
m

]

Lo
ng

ue
ur

 t
ot

al
e 

[m
m

]

Ty
pe

 d
’e

m
ba

lla
ge

N
PP

E

U
C

 : 
un

it
é 

de
 

co
m

m
an

de

C
od

e 
EA

N
6 

94
9 

50
9.

..

R
éf

ér
en

ce


	Longue durée de vie pour le perçage de carreaux très résistants
	Foret EXPERT HEX-9 Hard Ceramic

