

LONGUE DURÉE DE VIE POUR LE PERÇAGE DE CARREAUX TRÈS RÉSISTANTS

Forêt EXPERT HEX-9 Hard Ceramic

EXPERT

- ① Tête de foret exceptionnellement résistante avec la technologie Bosch Carbide Technology
- ② Percez les trous avec précision grâce à un design spécial sur la pointe de centrage
- ③ Pointe en carbure haute performance fabriquée par meulage fin
- ④ Perçage efficace dans les matériaux durs grâce à une conception multifacettes



* vs. Bosch CYL-9 ceramic



Vidéo



BOSCH

COFFRET DE FORETS EXPERT HEX-9 HARD CERAMIC



- Idéal pour percer des trous dans les carreaux de salle de bain, par exemple pour installer une paroi de douche, et pour percer des tuiles de toit sans avoir besoin de refroidissement. Perce facilement des carreaux jusqu'à une dureté de PEI 5
- Idéal pour les aménageurs d'intérieur et les couvreurs : durable et pratique
- Dure jusqu'à 10x plus longtemps qu'un foret CYL-9 Soft Ceramic de Bosch
- Emmanchement hexagonal pour une liaison solide et une transmission de couple maximale dans les mandrins à trois mors et les porte-outils hexagonaux internes de $\frac{1}{4}$ "



CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT			INFORMATIONS CONCERNANT LA COMMANDE				
Diamètre [mm]	Longueur utile [mm]	Longueur totale [mm]	Type d'emballage	NPPE	UC : unité de commande	Code EAN	Référence
Coffret de 3 forets pour carrelage HEX-9 Hard Ceramic							
5,0		90	P1c	3	1 232 472	2 608 900 595	
6,0							
6,0							
Coffret mixte de 5 forets pour carrelage HEX-9 Ceramic :3 forets HEX-9 Hard Ceramic3 forets HEX-9 Ceramic							
6,0	0	90	P1h	5	1 232 489	2 608 900 596	
6,0	0	90					
6,0	0	90					
6,0	60	100					
6,0	60	100					
Coffret de 5 forets pour carrelage HEX-9 Hard Ceramic							
4,0		90	P1h	5	1 232 496	2 608 900 597	
5,0							
6,0							
8,0							
8,0							
5,0		90	P1h	5	1 232 502	2 608 900 598	
5,0							
5,0							
5,0							
6,0		90	P1h	5	1 232 519	2 608 900 599	
6,0							
6,0							
6,0							
6,0							



BOSCH